
2

چهار‌شنبه
1401
شهریور

تاریخ
5

سال 
بیست‌وهشتم 

3435
روزنامه

شماره

صفحه سخنان مشهور
کسی که در زندگی اشتباه نکرده هرگز چیز جدیدی

را امتحان نکرده است

آلبرت انیشتین

آگهى

IR710100004101133430232891

IR030100004001133404025447

آگهي مناقصه عمومي
1401-325

نوبت اول: 1401/6/2طلوع                                                                                      نوبت دوم:6/3 /1401افسانه
شهرداري منطقه شش در نظر دارد عملیات بهسازی و اصلاح شبکه و خطوط انتقال آب فضای سبز در اختیار شهرداری منطقه شش را  از طريق 
به اشخاص واجد شرايط  با شماره فراخوان 2001096688000020  الکترونیکی دولت ) ستاد (  برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات 
واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل 
آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی 
متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07136391699 آماده پاسخ گويي م‌يباشد.

-مبلغ برآورد: 162 ، 643 ، 055 ، 17 ریال
-مدت قرارداد :    11   ماه و 30 روز

-شرایط شرکت کنندگان : متقاضیان داراي حداقل رتبه 5 در رشته آب یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور. 
-محل انجام کار: سطح منطقه شش

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000 ، 000 ، 900 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100761 بانک  شهر بنام شهرداری شيراز 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 10%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00 : 13 مورخ 1401/6/12 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 13:00 مورخ 1401/6/22 می باشد. شرکت کنندگان می‌بایست 
تا پایان وقت اداری تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز- گلدشت معالی آباد- شهرداری منطقه شش- 

واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: ساعت  15 : 13  مورخ  1401/6/23 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها  مختار ميباشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 1456  

510ن-1401.5.26                                                                                             1367173                                 38845
  اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز                                                                                                                              

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی 

شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس در نظر دارد "تامین و اصلاح سیستم روشنایی و اعلام حریق ساختمان های مرکزی شرکت سهامی 
آب منطقه ای فارس" را از طريق مناقصه عمومي یک مرحله‌ای با مشخصات زیر طبق قانون برگزاري مناقصات به پیمانکار واجد شرايط 

واگذار نمايد. 
1(شرح کارهای موضوع مناقصه: تهیه و نصب تجهیزات به منظور اصلاح شبکه تامین برق داخلی ساختمان‌ها- تامین برق غیر قابل قطع اداره مرکزی 
از طریق UPS- ارتقاء UPS موجود به KVA 100 به همراه تامین باطری پشتیبان )4 ساعت(- تهیه و نصب سیستم هشدار حریق در ساختمانهای 

اداری- تامین تجهیزات و اجرای چاه ارت و رینگ مربوط در سه ساختمان اداره مرکزی با مقاومت زیر 4 اهم. 
2(محل پروژه: شیراز- ستاد مرکزی آب منطقه ای فارس.

3(اعتبار پروژه از محل طرح " ساختمان سد هایقر " به شماره طبقه‌بندی 1307003101 تامین گردیده است. پرداخت ها به صورت نقدی می باشد.
4(برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه، مبلغ 18،702،768،078  ریال بر اساس فهارس بها سال 1401 می‌باشد. 

5(مدت اجرای پروژه 2 ماه می‌باشد.
6(مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار 936،000،000 )نهصد و سی و شش میلیون( ریال است كه م‌يبايست طبق شرایط تعیین شده در اسناد 

مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7(تنها مناقصه‌گران دارای صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته نیرو  با حداقل پایه 4 مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می‌باشند.

8(ارزیابی کیفی مناقصه بصورت ساده مطابق با بند )الف( ماده 11 آئین نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می‌پذیرد.
9(دریافت اسناد مناقصه از ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه 1401/06/02 لغایت ساعت 11:00 روز  یکشنبه مورخ 1401/06/06 صرفاً از 

طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه 500،000 ریال امکان پذیر می باشد.
10(آخرين مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار 

)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 11:30 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16 می‌باشد.
11(محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، شرکت سهامی آب منطقه ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 

می‌باشد.
12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه¬گرانی که مایل به حضور باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 12:00 روز 

چهارشنبه مورخ 1401/06/16 برگزار خواهد شد. 
13(در صورت ابهام در اسناد، مناقصه‌گران می‌توانند با مدیریت قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم 

مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
14(وب سايت جهت بازبيني آگهي فراخوان به آدرس  WWW.FRRW.IR و IETS.MPORG.IR  و WWW.SETADIRAN.IR  مي باشد.       

38844                                                              1368943                                                                                                            
    مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه اي فارس

شركت گاز استان فارس
) سهامي خاص (

چاپ آگهي  تجدید مناقصه عمومي شماره 1401/41
) يك مرحله اي (

مناقصه گـزار: شركت گاز استان فارس
موضوع مناقصه: اجرای دیوار به جای فنس   

1-شرح مختصر كار و محل اجراي پروژه: اجرای دیوار به جای فنس موجود با طرح مقاوم سازی ایستگاه C.G.S  زنگی آباد مرودشت  به صورت فهرست بهایی
2 -  مبلغ و نوع تضمين شركت در مناقصه : 

مبلغ تضميـــن حداقل به مبلغ  -/760/000/000  ریال م‌يباشد كه بايد توسط پيشنهاد دهنده به يكي از صورتهاي ذيل اقدام گردد.                  
الف( ضمانت نامه بانكي و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز  از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران كه تا سه ماه از 

تاريخ تسليم پيشنهاد معتبر باشد.
ب( واريز وجه به شماره حساب شبا )                                                         ( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز استان فارس

ج( سایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/9/22 
مصوب هیات وزیران

3- زمان فروش اسناد  مناقصه و ارزیابی: از تاريخ 1401/06/06  لغايت 1401/06/10 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت،  حداکثر تا ساعت 19:00(
4- مهلت و محل تحويل پيشنهادات: حداكثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه  مورخ 1401/06/21 دبيرخانه واحد حراست شركت گاز استان فارس و سامانه تدارکات 

الکترونیک دولت
توجه: طبق شیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران مي توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در سامانه ستاد، تا  

قبل از شروع گشایش پاکت¬ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.
5- مدت اعتبار پيشنهادها: سه ماه از آخرين موعد تسليم پيشنهادها و اين مدت حداكثر براي يك بار قابل تمديد مي باشد.

6- تاريخ، ساعت و محل گشايش پاكات: روز چهارشنبه مورخ 1401/06/30  ساعت  15: 08 ساختمان مركزي شركت گاز استان فارس - بلوار استقلال – نبش 
خيابان باغ حوض –سالن وصال

7- شرايط مناقصه گر 
•داشتن رتبه ابنیه یا راه و باند  از سازمان برنامه و بودجه کشور

•داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار
•داشتن  ظرفیت آزاد  معادل حداقل برآورد پروژه  -/15/170/130/786  ریال(

•داشتن تجهيزات لازم، تخصص و توانايي فني و مالي انجام كار مطابق با استانداردهاي شركت ملي گاز ايران
•ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خريد اسناد مناقصه: 
1-8- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس  setadiran.ir و دریافت توکن

واریز   شناسه   ایران،   اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانك    4001133404025447 شماره  حساب  به  ريال    400  ،000/- مبلغ  به   واريزي   انجام   -8-2 
)306133458292740838300000000501(   و  شماره شبا                                                                        از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شركتهاي واجد شرايط در بند 7 جهت خريد اسناد مي توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. پشنهادات مناقصه 
گراني كه حداقل امتياز قابل قبول را در ارزيابي كيفي كسب نموده اند در زمان ذكر شده مفتوح خواهد شد )حداقل دو مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهي در وب 

سايت شركت گاز استان فارس به آدرس  www.farsgas.ir و پايگاه ملي اطلاع رساني مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir قابل دسترسي مي باشد.
شماره فكس : 38209000- 38304074 - 071 - شماره تماس شرکت گاز استان فارس  071-38209443-9

تاريخ درج آگهي نوبت اول:  1401/06/01                              تاريخ درج آگهي نوبت دوم: 1401/06/02                    1366537                 38834
روابط عمومي شركت گاز استان فارس

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاک 52/281 واقع در قطعه 7 بخش 7 فارس کازرون 
برابر با تبصره ذیل ماده 13 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و برابر با رای شماره 1460311002000026-

1401/01/29 هیات مذکور مستقر در ثبت کازرون و به موجب تقاضای کتبی آقای غلامحسین شیبانی تحدید حدود اختصاصی به 
شرح در وقت تعیین شده بعمل خواهد آمد.

 قطعه 7 بخش 7 فارس کازرون 
پلاک 52/281 – آقای غلامحسین شیبانی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 29694/30 مترمربع مفروزی 

از پلاک 52/3 انتقال ملک از مالک رسمی) حسین شیبانی و سلیمان غلامی ( واقع در قطعه 7 بخش 7 فارس کازرون 
لذا وقت تحدید حدود برای روز 1401/06/30 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل شروع و بعمل خواهد آمد از متقاضی 
و کلیه صاحبان املاک مجاور و مالکین مشاعی برابر ماده 14 قانون ثبت دعوت می شود که در وقت مقرر بالا حضور بهم رسانند 
واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مدت 30 
روز پذیرفته خواهد شد. ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یکماه فرصت خواهد داشت که ضمن تقدیم دادخواست 
اعتراض به مراجع قضائی گواهی لازم اخذ و به اداره ثبت اسناد کازرون ارائه نماید و در غیر این صورت پس از انقضا مهلت مذکور 

اداره ثبت اسناد کازرون برابر مقررات نسبت به ادامه عملیات ثبتی و صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
تاریخ انتشار روزنامه:1401/06/02

38841              150 م الف 
رضا رجبی زاده – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی 

برابر رای 140160311034002941 مورخه 1401/05/18 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید عزیززاده فرزند کرامت اله بشماره 
شناسنامه 20 و ملی 2571747916 صادره از فسا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 168/80 مترمربع پلاک فرعی 4656 از 2071 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 37 فرعی از 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی اسماعیل شریفی  شریف آبادی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/06/02                                                                                   تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/17

38842/1966346                  2307 م الف 
مصطفی علیخانی – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140160311013000388-1401/05/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آباده، تصرفات مالکانه و بلامعارض خانم مهرنوش تشکر فرزند بهروز بشماره شناسنامه 417 و شماره 
ملی 2410903843 صادره از آباده، درخصوص ششدانگ قسمتی از یکباب مغازه به مساحت 19/65 مترمربع تحت پلاک 1570/201 قسمتی 
از پلاک 1570 اصلی واقع در بخش 15 فارس شهرستان آباده از مالکیت مرحومه بانو ماه بی بی صرافیان، جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1401/05/18                                                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/06/02
38733/1966292                      127 م الف 

رئیس ثبت آباده – محسن مظفری نیا

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای قلعه سید از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: بهسازی  خیابان پنج شهیدو تهیه واجرای کانال سنگ و سیمان ورودی روستا

شرح مختصر کار: 
الف-تهیه واجرای عملیات کانال سنگی به طول 60 متر با عرض 1/50 سانتی متر و ارتفاع 1/40 سانتی متر 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 3100 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 
ج- اجرای عملیات 3100 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم 100درصد  مطابق 

با اسناد , مدارک و استانداردها و نقشه
د-تهیه واجرای عملیات 10 متر طول ساخت و نصب پل با دال بتنی به عرض 0/50 سانتی متر و طول 1 متر  بصورت شبکه ای با میلگرد 16  

جمعا به مبلغ5,635,000,000 ریال به حروف پنج میلیارد و ششصد و سی و پنج  میلیون ریال . 
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  یا   14003400174 ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571615001 نزد بانک ملی بنام دهیاری قلعه سید معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 285,000,000 ریال به حروف دویست و هشتادو 

پنج میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1401/05/26  به مدت 10 روز کاری

تماس  شماره  رضازاده   محمدرضا  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دریافت  محل 
09176411520:

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 1,000,000ریال به حساب شماره  0107571615001 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای قلعه سید
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1401/06/06 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1401/05/26 و نوبت دوم مورخه 1401/06/02 
                                                                                                                              1364884           38801          2407 م الف 


